行政院農業委員會　函

地址：100臺北市南海路 37 號
承辦人：張孝仁
電話：(02)2312-6024
傳真：(02)2331-8533
電子信箱：og6024@mail.coa.gov.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國112年4月24日
發文字號：農科字第1120052498號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明二(附件請至 https://docattach.coa.gov.tw 下載，驗證碼：z4F698)

主旨：有關本會辦理「農林漁牧升級進步巡迴座談及重要農業科
技措施說明」案如說明，敬請協助公告、轉知及派員踴躍
參加，請查照。

說明：
一、本次會議將就農業政策推動情形與科技研發重要方向等議

題，與農學團體、農業協會代表，以及大專院校教師與研
究人員進行座談，請相關單位協助轉知。

二、檢附座談會議程1份，分為北（國立臺灣大學）、中（國
立中興大學）、南（國立成功大學）及東（國立東華大
學）4區辦理，為利會議現場安排請各單位擬參加人員就
近依各場次座談地點及召開時間至本會eform報名（如附
議程QRcode，報名截止時間為各場次召開日期之前
2日）。

三、請本會相關機關/單位暨試驗改良場所配合各區場次就近
派員參與座談。

正本：台灣水產學會、台灣農藝學會、台灣農業工程學會、台灣園藝學會、臺灣農村

經濟學會、台灣農業推廣學會、台灣生物機電學會、台灣農業經營管理學會、
中華林學會、中華水土保持學會、中華土壤肥料學會、中華農業機械學會、中
華農業氣象學會、中華植物保護學會、中華種苗學會、中華民國農業教育學
會、中華民國植物病理學會、中華民國雜草學會、中華民國獸醫學會、中國畜
牧學會、臺灣鄉村社會學會、台灣農業科技資源運籌管理學會、台灣昆蟲學
會、台灣農學會、台灣動植物防疫檢疫暨檢驗發展協會、臺灣穀物發展協會、
中華永續農業協會、台灣休閒農業發展協會、公私立大專院校

副本：本會畜牧處、本會農糧署、本會漁業署、本會動植物防疫檢疫局、本會林務
局、本會水土保持局、本會農業金融局、本會農田水利署、本會農業試驗所、
本會林業試驗所、本會水產試驗所、本會畜產試驗所、本會家畜衛生試驗所、
本會農業藥物毒物試驗所、本會特有生物研究保育中心、本會桃園區農業改良
場、本會苗栗區農業改良場、本會臺中區農業改良場、本會臺南區農業改良

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

場、本會高雄區農業改良場、本會花蓮區農業改良場、本會臺東區農業改良
場、本會茶業改良場、本會種苗改良繁殖場、本會屏東農業生物技術園區籌備
處、安立琦科技股份有限公司

第2頁  (共2頁)